АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального
образования
Рыбкинский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      25.01.2021 г. № 9-п
с.Рыбкино

О  создании профилактической группы для проведения в населенных пунктах Рыбкинского сельсовета рейдов по профилактики пожаров в 2021 году

В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   целях обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
1. Создать профилактическую группу для проведения в населенных пунктах рейдов по профилактике пожаров в 2021 году в составе
- Колесников Юрий Петрович, руководитель группы, глава администрации Рыбкинского сельсовета (тел. 8 9058160791);
- Щукина Надежда Николаевна, делопроизводитель администрации Рыбкинского сельсовета (тел. 89228004156);
- Погрибная Мария Викторовна, социальный работник ГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения» в Новосергиевском районе (тел. 89292842916) (по согласованию).
3. Признать утратившим силу постановление администрации Рыбкинского сельсовета от 25.02.2020 года № 34-п «О  создании профилактической группы для проведения в населенных пунктах Рыбкинского сельсовета рейдов по профилактике пожаров».
       4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                    Ю.П.Колесников

Разослано:   членам профилактической группы, прокурору, в дело
[bookmark: _GoBack]